
УКРАЇНА
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням біології 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

Н А К А З

01.06.2021 м. Кривий Ріг № 66

Про зарахування дітей до закладу 
загальної середньої освіти

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних 
карток, копій свідоцтва про народження дітей.
НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1 -го класу:
Арістархову Анастасію Олексіївну 
Байрамову Саміру Єльвінівну 
Волкову Ангеліну Артемівну 
Гамуляка Тимофія Віталійовича 
Зініна Бориса Сергійовича 
Кравчука Артема Юрійовича 
Коноваленко Єгора Сергійовича 
Кучера Данила Дмитровича 
Круглякова Олексія Станіславовича 
Лепецьку Дарину Віталіївну 
Ляшенко Анну Юріївну 
Орлову Сабіну Олександрівну 
Решотку Вікторію Вадимівну 
Русанову Мілу Рустамівну 
Скляр Мілану Дмитрівну 
Слугіна Назара Антоновича 
Стельмаха Дениса Олександровича 
Сімченко Варвару Костянтинівну 
Ткачука Микиту Володимировича 
Федько Михайла Антоновича 
Федчик Анну Сергіївну 
Чорного Демида Денисовича 
Шиліна Лева Олеговича 
Шиліна Домініка Олеговича 
Якімову Анну Сергіївну

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о . директора Тетяна Зайцева


